
                                    PCR19ETRpo31677054  

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-23576-5/ČJ-2024-1900MZ               Počet listů: 2 

                List č. 1 

 
 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY - NÁKUP NÁBYTKU PRO NOVĚ 
ZREKONSTRUOVANÉ REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ BABYLON 

 

 

 

 

18. duben 2024 
 
Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek   
      
 
 
Dodací lhůta 

Termín dodání i s fakturací do 30.6.2024. 

 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání. 

Obchodní podmínky pro tento nákup 

 

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 

předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 

podobně). 
 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 

obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 
 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 

v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.  
 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

 
Místo dodání  
Babylon 37 
344 01 Domažlice 
GPS N 49.4003975N 
GPS E 12.8657661E 
 

 
Adresa a data pro zaslání faktury: 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory  
ISDS:  upshp5u 
 



           PCR19ETRPO31461382     
KRPK-4770-4/ČJ-2024-1900MZ               Počet listů: 3 

                List č. 2 

 

 

 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 

POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 

Doba dodání 
S ohledem na množství materiálu souhlasíme s rozdělení dodávky s podmínkou, že dodavatel předloží 
časový harmonogram dílčích dodávek. Vždy ke každé dodávce bude dodán dodací list. 
Dodání požadujeme v pracovní dny, v pracovní době 7:30-14:00. Požadujeme nahlášení 2 dny 
předem s upřesněním času dodání ! 
 
  
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík  NE 
Rampa   NE 
Vysokozdvižný motorový vozík NE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


